
Id: OIASH-JJKVX-GRMKE-WCOIL-CPDJS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/67/2011
RADY GMINY KALISKA

z dnia 21 września 2011 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Kaliska na 2011 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Kaliska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/16/2011 Rady Gminy Kaliska z dnia 9 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 pkt 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 19.474.821 zł , w tym: 

1) dochody bieżące 14.688.508 zł, 

2) dochody majątkowe 4.786.313 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1 1). 

2. w § 2 pkt 1. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 21.292.341 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 14.028.327 zł 

2) wydatki majątkowe 7.264.014 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 2)i 2a 3). 

3. w § 7 pkt 1 Ustala się dotacje podmiotowe dla: 

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 347.695 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 6 4)do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaliska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Kaliska 

Zbigniew Toporowski

1) Tabel i załączników nie publikuje się. 
2) Tabel i załączników nie publikuje się. 
3) Tabel i załączników nie publikuje się. 
4) Tabel i załączników nie publikuje się. 


